

**Handläggare**  
Denisa Fazlji  
Telefon: 08-508 248 36

**Till**  
Skärholmens stadsdelsnämnd  
2016-09-22

## **Mitt 127**

Svar på medborgarförslag.

## **Förvaltningens förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar.

Susanne Leinsköld  
Stadsdelsdirektör

Lena Thorson  
Avdelningschef

## **Sammanfattning**

I medborgarförslaget undrar förslagställaren vad stadsdelsnämnden tänker göra för att säkra Mitt 127-festivalens fortlevnad både långt- och kortsiktigt. Förslagställarens förslag är att stadsdelen ska finansiera verksamheten.

Förvaltningen har i år avsatt 700 000 kronor till Mitt 127 för att de ska kunna genomföra festivalen. 127-festivalen är prioriterad därför har förvaltningens fältverksamhet utökats med en tjänst som har uppdraget att tillsammans med Mitt 127 samordna och genomföra 127-festivalen. I uppdraget ingår att samarbeta med andra förvaltningar, såsom Kultur- och Idrottsförvaltningen samt söka olika sponsorer. Genom denna tjänst ökar möjligheterna för att festivalen kan genomföras även kommande somrar.

## **Ärendet**

Ett medborgarförslag har inkommit till Skärholmens stadsdelsnämnd. I medborgarförslaget lyfts fram att festivalen Mitt 127 attraherar över 25 000 besökare årligen samt genererar bra media för förvaltningen, över 100 feriejobb och en minskad kriminalitet vid dess mest aktiva perioder. Förslagsställaren undrar vad stadsdelsnämnden tänker göra för att säkra verksamhetens kostnader och finansiering på både kort och lång sikt.

Förslagsställaren föreslår att stadsdelen ska stå för de 2,6 miljoner som behövs årligen för att finansiera verksamheten.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelningen för socialtjänsten.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Förvaltningen instämmer i att arrangemanget Mitt 127- festivalen har fallit väl ut. Arrangemanget har även främjat ett jämlikt deltagande i föreningslivet bland barn och unga. Under sex veckor på sommaren erbjuds barn och ungdomar gratis aktiviteter på olika platser i stadsdelen. I år har Mitt 127- festivalen haft över 20 000 besökare. 90 personer fick sommarjobb och det fanns 20 arbetsledare. En hög andel ungdomar har varit engagerade och genom sina egna tankar utvecklat arrangemanget.

Förvaltningen månar om Mitt 127-festivalen som ett mycket värdefullt arrangemang för stadsdelens medborgare. Förvaltningen har i år avsatt 700 000 kronor och utökat socialtjänstens fältverksamhet med en tjänst som har uppdraget att tillsammans med Mitt 127 samordna och genomföra 127-festivalen. Från och med 2017 kommer kostnaden delvist att ingå i den ordinarie budgeten då förvaltningen anställt en fältassistent. Inför 2017 kommer fältassistenten att fortsätta arbeta med uppdraget att arrangera 127-festivalen. I uppdraget ingår att samarbeta med andra förvaltningar, såsom Kultur- och Idrottsförvaltningen samt söka olika sponsorer. Förvaltningen kommer även fortsättningsvis att finansiera de feriearbetande ungdomarna som arbetar på festivalen. 127-festivalen prioriteras så långt det är möjligt att förutse och därmed möjliggörs festivalens långsiktiga finansiering.

Stadsdelsförvaltningen föreslår att medborgarförslaget mot denna bakgrund ska anses besvarat.

### **Bilagor**

1. Medborgarförslaget ”Mitt 127”.